
: 	
	

.		
	

	



: 	
	

–	serum	s	kaviárem
Poskytuje	intenzivní	vlhkost,	chrání	před	volnými	radikály	a	intenzivně	
regeneruje.	Vhodný	zejména	pro	unavenou,	vyčerpanou	a	poškozenou	
pokožku.	Velmi	vhodný	po	intenzivním	opalování.	

		
• chrání	před	negativními	účinky	UV	záření	
• chrání	před	znečištěným	ovzduším	
• podporují	mikrocirkulaci,	stimulace	metabolismu	
• chrání	před	volnými	radikály,	hydratuje	
• zlepšuje	elasticitu	kůže,	má	hydratační	účinky		

Natřete	po	očištění	na	pleť	před	nanesením	krému	nejlépe	ráno.	

	

–	serum	s	C	vitamínem
S	vitamínem	C	a	výtažky	ze	švýcarských	bylinek,	sléz,	máta,	meduňka.	Účinný	
proti	pigmentovým	a	stařeckým	skvrnám.

• chrání	před	negativními	účinky	UV	záření	
• chrání	před	znečištěným	ovzduším	
• má	projasňující	a	zesvětlující	účinky	
• chrání	před	volnými	radikály,	hydratuje 	
• detoxikuje	a	povzbuzuje	pleť	

Natřete	na	pleť	po	očištění	před	nanesením	krému	nejlépe	ráno.			
	
	

–	intenzivně	hydratační	sérum	
	Přináší	pleti	extra	porci	vlhkosti,	projasní	a	rozzáří.		

• chrání	před	negativními	účinky	UV	záření	
• zlepšuje	elasticitu	kůže,	má	hydratační	účinky	
• chrání	před	znečištěným	ovzduším	
• vypíná,	má	adstringentní	a	klidnící	účinek	

	 Natřete	na	pleť	po	očištění	před	nanesením	krému	nejlépe	ráno.		
	
	
	
	

–	intenzivní	zpevnění	a	lifting	
	S	kyselinou	hyaluronovou,	kapradinový	extraktem	z	Nového	

Zélandu,	pro	intenzivní	zpevnění	a	lifting.	Pro	zralou,	vadnoucí	pleť.	
• chrání	před	negativními	účinky	UV	záření	
• chrání	před	znečištěným	ovzduším	
• má	liftingové	a	hydratující	účinky	
• chrání	před	volnými	radikály,	udržuje	vlhkost		

Natřete	na	pleť	po	očištění	
před	nanesením	krému	nejlépe	
ráno.	

Připravila:	Bohumila	Christophová	–	školící	
kosmetička	Janssen	cosmetics	a	inspira:	
cosmetics,		
soudní	znalec	kosmetika	vizážistika,	
školitelka	CIBTAC 	


